Myp3uHa EneHa ButanbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mosunuusa CBepeHun

damMunua, MMA, OTY4ECTBO Myp3uHa EneHa ButanbeBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 007289

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 08.04.2011

Homep I0Op. IO 3aKJIlo4YuBLUEee Aata Ob6beKkT Bun . Hanpasnetme

oT4yeTa 06 cocTaB/ieHUs onpepenseMon OLLeHO4YHOW
0,0roBOp Ha NpoBeAeHue OUEeHKH OLLeHKMU

ouneHKe oTyeTa CTOMMOCTH [eATesIbHOCTHU

23314 000 «Konnerns oueHkKn n 25.05.2023 apeHaHas pbIHOYHaS! OueHKa ABUXUMOro
3KCMepTun3bl» nnata MMyLLecTBa

23-354 000 «Konnerua oueHku u 05.04.2023 Hexunoe pblHOYHas OueHKa HegBMXUMOCTU
3KCNepTun3bl» 30aHne

23-377 000 «Konnerus oueHku u 07.04.2023 akunm pbIHOYHaA OueHka busHeca
3KCNepTU3bl»

23-393 000 «Konnerusa oueHku u 06.04.2023 akumn pblHOYHasA OueHKa busHeca
3KCNepTun3bl»

23-412 000 «Konnerus oueHku u 11.04.2023 akLmMu PbIHOYHaS OueHka 6r3Heca
3KCMepTu3bl»

23-414 000 «Konnerus oueHkm u 12.04.2023 akumn pblHOYHas OueHka busHeca
3KCMepTun3bl»

23-415 000 «Konnerus ouekm v 13.04.2023 aBTOMOBUAL | PbIHOYHAS Ouenka Aswxumoro
3KCMepTu3bl» nMylLecTBa

23-425 000 «Konnerus ouieHkm u 17.04.2023 Hexunoe pblHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
3KCNepTun3bl» nometlleHne

23-426 000 «Konnerus oueHkm 05.05.2023 Hexunoe pbIHOYHasA OueHKa HelBUXUMOCTH
3KCNEepTU3bI» 3haHune

23-438 000 «Konnerus oueHkm u 17.04.2023 akumn pblHOYHas OueHka busHeca
3KCNepTun3bl»

23-447 000 «Konnerus ouieHku u 02.05.2023 Hexunoe pbIHOYHaA OueHKa HegBMXNUMOCTU
3KCNEepTU3bl» nometlieHune

23-459 000 «Konnerns oueHkm u 06.05.2023 0Ns B 000 pbIHOYHasA OueHka busHeca
3KCNepTU3bl»
000 «Konnernsa oueHKn n apeHAHas

23-465 3KCMePTU3bI» 12.05.2023 nnata pbIHOYHasA OueHKa HeABMXUMOCTH

23-482 000 «Konnerusa oueHku u 03.05.2023 Heéxunoe pblHOYHas OueHKa HegBMXXUMOCTU
3KCNepTun3bl» nometlleHne

23-508 000 «Konnerus oueHku u 12.05.2023 3EMEJIbHBIN pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
3KCMNepTuU3bl» y4acTok

23-509 000 «Konnerua oueHku u 12.05.2023 3@MeJbHBIN pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
3KCNepTun3bl» y4acToK

23-520 000 «Konnerna oueHkn u 17.05.2023 apeHaHas pbIHOYHasA OueHkKa HegBMXUMOCTH
3KCNepTU3bl» nnata

23-529 000 «Konnerusa oueHku u 04.05.2023 akumn pblHOYHas OueHKa busHeca
3KCNepTun3bl»

23-582 000 «Konnerus oueHkm 11.05.2023 aKLum PbIHOYHaS OueHka 6usHeca

3KCMNepTU3sbl»



23-588

23-589

23-590

23-658

23-670

23-702

23-709

23-727

23-732

23-750

23-766

23-822

23-916

23-919

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerus
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTU3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCMepTn3bl»

000 «Konnerunsa
3KCNepTU3bl»

000 «Konnerus
3KCNEepTU3bl»

000 «Konnerusa
3KCNepTU3bl»

OoUeHKN

oLEHKN

OLIEHKU

OLLEHKN

OLLeHKM

OLEHKN

OLEHKN

OLLEHKM

OLEHKN

OoLeHKN

OLEHKN

OouUeHKN

OoLEHKN

OoueHKNn

12.05.2023

12.05.2023

18.05.2023

07.06.2023

23.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

07.06.2023

09.06.2023

31.05.2023

29.06.2023

31.05.2023

akumm

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4yacTokK

aBTOMOb6UIIb

akumm

akumm

aBToOMOb6Ub

apeHaHas
nnata

akumm

akumm

akumm

aBTOMObOUNb

akumm

aBToMOb6Ub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka busHeca

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABMXUMOro
MMmyLlecTea

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



	Мурзина Елена Витальевна

