

Мурзина Елена Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мурзина Елена Витальевна			
Номер в реестре членов РОО		007289			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-314	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	25.05.2023	арендная плата	рыночная	Оценка движимого имущества
23-354	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	05.04.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-377	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	07.04.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-393	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	06.04.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-412	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.04.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-414	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.04.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-415	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	13.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-425	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	17.04.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-426	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	05.05.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
23-438	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	17.04.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-447	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	02.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-459	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	06.05.2023	доля в ооо	рыночная	Оценка бизнеса
23-465	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.05.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
23-482	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	03.05.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-508	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-509	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-520	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	17.05.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
23-529	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	04.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-582	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса

23-588	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-589	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-590	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	18.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-658	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	07.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-670	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	23.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-702	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	29.05.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-709	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	31.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-727	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	31.05.2023	арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
23-732	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	02.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-750	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	07.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-766	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	09.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-822	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	31.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23-916	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	29.06.2023	акции	рыночная	Оценка бизнеса
23-919	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	31.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества